2026年 1月 23日

各  位

会 社 名 ブ ル ド ッ ク ソ ー ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 石 垣 幸 俊

 （コード番号 2804 東証プライム）

問 合 せ 先 取締役専務執行役員経営企画室長

 佐 伯  舞

 （TEL 03－3668－6811）

株主優待制度の拡充に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の拡充について下記のとおり決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度の拡充の目的

このたび、当社の株主優待制度を選択式に拡充いたします。この拡充は当社グルー

プの事業や製品へのご理解をより深めていただき、さらに充実した株主還元とするこ

とを目的として 2026 年 3 月 31 日現在の株主名簿に記載又は記録された当社株式 100

株以上を保有する株主様を対象として実施します。

２．変更の内容

保有株式数

ご優待品内容
変更後（１または２のどちらかを選択） 現行

1,000 円相当の

当社グループ

製品詰合せ

3,000 円相当の

当社グループ

製品詰合せ

お届けする製品の組合せ・仕様は当社の都合により変更となる場合があります。製品詰合せの選択

方法の詳細は、当社ホームページおよび株主の皆様へ送付するご案内にて後日お知らせいたします。
３．変更実施日

2026 年 3 月 31 日現在の株主名簿に記載又は記録された当社株式 100 株以上を保有

する株主様を対象に、 6 月にご案内を送付し、選択いただきました優待品を 8 月下旬

に発送予定です。                             以上

100 株以上

800 株未満

800 株以上

＋

「せっかくなので鉄板焼きメニューも楽しみたい」セット

「とにかくソースが欲しい」セット

または

２

１
共通製品

＋

「せっかくなので鉄板焼きメニュー

も楽しみたい」セット

１ 「とにかくソースが欲しい」セット

２

共通製品

または